
 

Sokolovská 328 460 14 Liberec 14 P.O.BOX 28 tel.: 485 123 556 www.gdoctrina.cz  
 

Doctrina – Podještědské gymnázium, s.r.o., Liberec, Sokolovská 328, Liberec 14 
 

SEZNAM PŘIJATÝCH UCHAZEČŮ O STUDIUM VE ŠKOLNÍM ROCE 
2022/2023 

První kolo PZ 2022 
prima 

79-41-K/81 GYMNÁZIUM 
 

Pořadí Registrační číslo Součet bodů 
1 20220827 28,88 
2 20220814  
3 20220840  
4 20220813  
5 20220807  
6 20220801  
7 20220802  
8 20220830  
9 20220822  

10 20220826  
11 20220805  
12 20220848  
13 20220809  
14 20220842  
15 20220820  
16 20220815  
17 20220847  
18 20220833  
19 20220838  
20 20220832  
21 20220839  
22 20220818  
23 20220846  
24 20220817 20,18 

 
 
§ 60g Školského zákona, Zápisový lístek 
 
(6) Svůj úmysl vzdělávat se v dané střední škole potvrdí uchazeč nebo zákonný zástupce 
nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku řediteli školy, který rozhodl o jeho přijetí ke 
vzdělávání, a to nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne oznámení rozhodnutí. Zápisový lístek se 
považuje za včas odevzdaný, pokud byl v této lhůtě předán k přepravě provozovateli poštovních 
služeb.  
 



 

Sokolovská 328 460 14 Liberec 14 P.O.BOX 28 tel.: 485 123 556 www.gdoctrina.cz  
 
 
 
(7) Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového 
lístku úmysl vzdělávat se ve střední škole podle odstavce 6, zanikají posledním dnem lhůty podle 
odstavce 6 právní účinky rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání v dané střední škole. 
Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen jednou; to neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit 
zápisový lístek na škole, kde byl přijat na základě odvolání. Uchazeč může vzít zpět zápisový lístek 
uplatněný v přijímacím řízení podle § 62 nebo 88, pokud byl následně přijat do oboru vzdělání, na 
který se nevztahuje § 62 nebo 88; na další postup uchazeče se použijí věty první a druhá. 
 

 
 
 
 

V Liberci dne 28. 4. 2022                                                    Mgr. Jiří Jansa, 
                                                                                              ředitel školy 


